
Kohdenumero 566368

Karjanojantie 2
Pöytyä, Kirkonkylä

74,0 m²
Rivitalo, 3h+k+s

Kov. 1989
Mh. 64 930,36 €
Vh. 65 000,00 €

OP Koti tuntee 
Kirkonkylän!
Pöytyän kirkonkylältä myynnissä vuonna 1989 valmistunut 
74-neliöinen rivitaloasunto. Tässä kodissa on kaksi 
makuuhuonetta, olohuone, keittiö, kylpyhuone 
pesukoneliitännällä, oma sauna ja erillinen wc. Lisäksi 
autokatospaikka sähköpistokkeella ja ulkovarasto. 
Rauhallinen koti kauniilla peltomaisemilla ja hyvien 
kulkuyhteyksien päässä Kantatie 41:ltä

Energialuokka E2018

Tuomas Piha, puh. 050 4125797, tuomas.piha@op.fi



Karjanojantie 2 A 1
21880 PÖYTYÄ, Kirkonkylä

Kohdenumero 566368

74,0 m²
Rivitalo, 3h+k+s

Hintatiedot
Myyntihinta: 64 930,36 € 877,44 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 69,64 € 0,94 €/m²
Velaton hinta: 65 000,00 € 878,38 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa: Kyllä
Lisätietoa lainaosuudesta:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 148,00 €/kk 1,00 €/osake/kk
Rahoitusvastike: 14,80 €/kk 0,10 €/osake/kk
Yhtiövastike yhteensä: 162,80 €/kk 1,10 €/osake/kk
Muita kustannuksia: Oma vesimittari, sähkölämmitys 9000 kWh/v
Lisätiedot: Mahdollinen varainsiirtovero 1,5 %.

Autopaikkamaksu 20€/v
Vesimaksu 3,72 euroa/m3

Vuotuinen sähkönkulutus on nykyisillä 
asukkailla (1 henkilöä) 12 kk:n aikana ollut 
noin 9000 kWh sisältäen lämmitys- ja 
taloussähkön. Sähkönkulutus on suuresti 
riippuvainen muun muassa lämmityskauden 
pituudesta ja keskilämpötilasta, asunnon 
sisälämpötilasta, perheen koosta, 
kulutustottumuksista sekä sähkölaitteiden 
kunnosta, iästä ja energiatehokkuudesta.



Karjanojantie 2 A 1
21880 PÖYTYÄ, Kirkonkylä

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 74,0 m² *)
Kokonaispinta-ala: 74,0 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen ja 

Isännöitsijätodistuksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta: Ulkovarasto ja autokatospaikka.
Osakenumerot: 1-148 (148 kpl)
Kunto: Tyydyttävä
Kerros/kerroksia: 1
Parveke: Ei
Terassi: Ei
Autopaikka: Autokatospaikka sähköpistokkeella
Vapautuminen: Heti
Asbestikartoitus: Rakennus on loppukatselmuksessa hyväksytty 

ennen vuotta 1994 eikä asbestikartoitusta ole 
tehty

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, sähköliesi, liesituuletin, 

astianpesukone, kiinteät valaisimet.
Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone, erillinen wc, 

suihku, peilikaappi, pesukoneliitäntä, 
lattialämmitys.

Pintamateriaalit: Keittiö: Lattiassa parketti, seinät maalattu. 
Olohuone: Lattiassa parketti, seinät tapetoitu. 
Makuuhuone 1: Lattiassa muovimatto, seinät 
tapetoitu. Makuuhuone 2: Lattiassa 
muovimatto, seinät tapetoitu. Sauna: 
Lattiassa laatta, seinät paneloitu. Kylpyhuone: 
Kokoonaan laatta. Wc: Kokonaan laatta.

Säilytystilat: Vaatehuone, ulkovarasto
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Rullaverhot. Verhotangot. Lämminvesivaraaja. 
Antennijärjestelmä.

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Pöytyän Laamanni
Käyttöönottovuosi: 1989
Rakennusmateriaali: Tiili.
Kattotyyppi ja kate: Harja, tiili.
Lämmitysjärjestelmä: Sähkö.
Lämmönjakojärjestelmä: Sähköpatterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen
Energialuokka: E2018
Kiinteistön hoidosta 
vastaa: Huoltoyhtiö, osakkaat.
Isännöitsijä: Uniko isännöintipalvelut Oy
Taloyhtiössä on: Yhteisantennijärjestelmä, mahdollisuus 

autopaikkaan
Peruskorjaukset: 2013: Erkkerin korjaus as. 12, erkkerin 

ulkoverhoilu as 10., kaikkien erkkereiden 
lisäeristys sisäpuolella, kaikkien asuntojen 
sähköpatterit uusittu, lukitus uusittu, 
ulkopuolisten puuosien maalaus A-ja B-
taloissa, ikkunoiden huoltomaalaus ja 
silikonien
vaihto
2015: Autokatosten harkkopilarien 
korjausvalu, huoneiston B 10 harkkopilarien 
korjausvalu, asunnon B11 kylpyhuoneen 
korjaus, osaan ulko-ovista huoltomaalaus
2016: Antennijärjestelmän päivitys
2017: Pesuhuoneiden tilojen silikonisaumojen 
tarkistus/vaihto, postilaatikot uusittu, 
pihavalojen led-lamput, as. 2 savupiipun 
läpiviennin ja paloeristyksen korjaus
2018: Kattojen harjatiivisteet asennettu
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